
"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar  

UNC 

 

FCA 

  

Córdoba, 27 de diciembre de 2018 
CUDAP: EXP-UNC: 0065614/2018 

VISTO: 
La necesidad de coordinar las actividades que realizarán los docentes de esta 

Casa durante el mes de Enero de 2019, en relación a aquellos que no harán uso de la 
licencia anual reglamentaria correspondiente al año 2018 según establece el 
Convenio Colectivo de Trabajo; y 

CONSIDERANDO: 

Que debe contemplarse que personal Docente de esta Casa deberá realizar 
actividades durante el mes de enero a fin de no ver afectadas las actividades en el 
marco de los distintos proyectos de investigación, la prestación de servicios a terceros 
y el dictado del espacio curricular ICA (Introducción a las Ciencias Agropecuarias). 

Que se tiene en cuenta el informe elevado por la Secretaría de Asuntos 
Académicos 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10:  Autorizar a los docentes que se detallan a continuación a 
desarrollar distintas actividades durante el mes de Enero del año 2019 en los ámbitos 
de la Facultad de Ciencias Agropecuarias de la Universidad Nacional de Córdoba, 
entre otros (Sede Central y Campo Escuela) en los períodos que en cada caso se 
indican: 

DEPARTAMENTO / ÁREA DESDE HASTA LUGAR 
FUNDAMENTACIÓN 

BIOLÓGICA 
PEREZ, María Alejandra 03-01-19 04-01-19 Campo Escuela 

08-01-19 08-01-19 
10-01-19 11-01-19 Laboratorio de Biología 
15-01-19 15-01-19 Celular 
17-01-19 18-01-19 8:00 a 15:00 hs  

SEBASTIAN  Y PEREZ, Mauricio 03-01-19 03-01-19 Campo Escuela 
08-01-19 08-01-19 
10-01-19 10-01-19 8:00 a 15:00 hs 
15-01-19 15-01-19 
17-01-19 17-01-19 
22-01-19 22-01-19 
24-01-19 24-01-19 ICA 
29-01-19 29-01-19 
31-01-19 31-01-19  

ILIA,  Camila Soledad 21-01-19 22-01-19 Campo Escuela 
24-01-19 24-01-19 ICA 
28-01-19 31-01-19 Tutoría Docente 



"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar   

UNC 

  

FCA 

COSTERO, Beatriz del Pilar 02-01-19 
08-01-19 
15-01-19 
22-01-19 
29-01-19 

03-01-19 
10-01-19 
17-01-19 
24-01-19 
31-01-19 

Laboratorio de 
Calidad Genética y 

Sanitaria 
7:00 a 13:30 hs 

CAMUSSO, Celso Clemente 02-01-19 31-01-19 Laboratorio Edif. Central 
8:00 a 13:00 hs 

HERNANDEZ, Roberto  Anibal  28-01-19 31-01-19 Edificio Central 
8:30 a 13:00 hs 

SCANDALIARIS, Melina 03-01-19 03-01-19 Campo Escuela 
10-01-19 10-01-19 8:00 a 12:00 hs 
17-01-19 17-01-19 

• 24-01-19 24-01-19 
31-01-19 31-01-19 
28-01-19 30-01-19 Edificio Central 

8:00 a 12:30 hs 
MAICH, Ricardo 02-01-19 31-01-19 Campo Escuela (Martes 

y Jueves) 
• 8:00 a 13:00 hs 

Edificio Central (Lunes, 
Miércoles y Viernes) 

8:00 a 13:00 hs  
MARIAN!, Maria  Elisa 02-01-19 21-01-19 CEFyN Investigación 

8:30 a 15:30 hs 
MOIRAGHI, Malena 21-01-19 31-01-19 Laboratorio de Química 

• Biológica 
8:30 a 16:30 hs 

BRUNETTI, Paula Cecilia 28-01-19 28-01-19 Invernadero FCA 
• 30-01-19 30-01-19 9:00 a 13:00 hs 

• 29-01-19 29-01-19 Campo Escuela 
31-01-19 31-01-19 9:00 a 13:00 hs 

PEREZ, Virginia M. 03-01-19 03-01-19 Campo Escuela 
10-01-19 10-01-19 8:00 a 12:00 hs 
17-01-19 17-01-19 
24-01-19 24-01-19 
31-01-19 31-01-19 

DE ELIAS QUADRI, Mariana 29-01-19 29-01-19 ICA 
• 31-01-19 31-01-19 • (Martes y Jueves) 

8:00 a 12:30 hs 
PERGASSERE, Graciela Beatriz 29-01-19 29-01-19 ICA 

• 31-01-19 31-01-19 (Martes y Jueves) 
8:00 a 12:30 hs 

RODRIGUEZ, María Eugenia 29-01-19 29-01-19 ICA 
31-01-19 31-01-19 (Martes y Jueves) 

8:00 a 12:30 hs 
QUIROGA, Patricia Raquel 02-01-19 11-01-19 Laboratorio de Quími( 

• Biológica 
8:30 a 16:00 hs 

ASENSIO,  Claudia  Mariana 02-01-19 11-01-19 Laboratorio de Químic 
• Biológica 

8:30 a 16:00 hs 



"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO  

Jug. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar  

UNC FCA 

  

MINCHIOTTI, Mariana Cecilia 29-01-19 
31-01-19 

29-01-19 
31-01-19 

ICA 
(Martes y Jueves) 

8:00 a 12:30 hs 
BORNAND, Alejandra del Valle 25-01-19 25-01-19 Viaje a La Estancita 

8:00 a 17:00 hs 
REYNA,  Marla  Elena 25-01-19 25-01-19 Viaje a La Estancita 

8:00 a 17:00 hs 
28-01-19 31-01-19 Edificio Central 

8:00 a 12:00 hs 
BELTRAMINI,  Veronica  Soledad 25-01-19 25-01-19 Viaje a La Estancita 

8:00 a 17:00 hs 
28-01-19 31-01-19 Edificio Central 

8:00 a 12:00 hs 
MARINSALDI, Melisa Anahí 25-01-19 25-01-19 Viaje a La Estancita 

8:00 a 17:00 hs 
28-01-19 31-01-19 Edificio Central 

• 8:00 a 12:00 hs 
TORRES, Lorena  Elizabeth  02-01-19 04-01-19 Edificio Central 

8:00 a 12:00 hs 
GIL, Silvia Patricia 25-01-19 25-01-19 La Estancita 

8:00 a 17:00 hs 
• 28-01-19 31-01-19 Edificio Central 

8:00 a 12:00 hs 
MARTINAT, Jimena Elisa 25-01-19 25-01-19 La Estancita 

8:00 a 17:00 hs 
28-01-19 31-01-19 Edificio Central 

• 8:00 a 12:00 hs 
GONZALEZ, Carlos 28-01-19 31-01-19 ICA 
GUZMAN POUPARD, Cecilia 28-01-19 31-01-19 ICA 

INGENIERÍA Y MECANIZACIÓN 
RURAL 

VETTORELLO, Cecilia Inés 02-01-19 02-01-19 Muestro Rafael  Garcia  
03-01-19 03-01-19 Lozada y Edificio 
08-01-19 08-01-19 Central FCA 
10-01-19 10-01-19 8:00 a 15:00 hs 
04-01-19 04-01-19 Edificio Central FCA 
07-01-19 07-01-19 9:00 a 13:00 hs 

ESMORIZ, Gustavo Francisco 02-01-19 04-01-19 Muestro Rafael Garct 
07-01-19 10-01-19 Lozada 

• 8:00 a 15:00 hs 
14-01-19 • 15-01-19 Edificio Central FCA 

9,00 a 13:00 hs 
SOLER, Fernando 28-01-19 31-01-19 ICA 
MEEHAN, Ana  Ruth  02-01-19 03-01-19 Valle de Calamuchit 

03-01-19 04-01-19 l 	Salsipuedes 
04-01-19 04-01-19 Salsipuedes 

DESARROLLO RURAL 



"2018- Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: feaune@agro.une.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

PIETRARELLI, Liliana 02-01-19 
• 
• 

18-01-19 Predios en el Cinturón 
Verde CBA 

Edificio Central 
8:00 a 13:00 hs 

BRUNO, Cecilia 07-01-19 11-01-19 Edificio Central 
8:00 a 12:00 hs 

DA RIVA, Mariano 28-01-19 31-01-19 ICA 

BALZARINI, Mónica 14-01-19 31-01-19 Edificio Central 
8:00 a 12:00 hs 

RODRIGUEZ,  Maria  Nuxia 28-01-19 31-01-19 ICA 
FUNES, Francisco Daniel 28-01-19 31-01-19 ICA 
MONTENEGRO, Ariel Iván 28-01-19 31-01-19 ICA 
ALBA, David 28-01-19 31-01-19 ICA 

PRODUCCIÓN ANIMAL 
BROUARD URIBURU, María del 
Rosario 

02-01-19 31-01-19 Laboratorio de 
Microbiología 

8:00 a 16:00 hs 
MARTINEZ LUQUE, Luciana 07-01-19 11-01-19 Campo Escuela 

8:00 a 16:00 hs 
BOETTO, Catalina 28-01-19 31-01-19 Edificio Central 

9:00 a 12:00 hs 
BERNALDEZ, María Laura 28-01-19 31-01-19 Edificio Central 

9:00 a 11:00 hs 
CABANILLAS,  Marla  Alejandra 28-01-19 31-01-19 Edificio Central 

10:00 a 13:00 hs 
CORAGLIO,  Georgina  Valeria 30-01-19 31-01-19 Edificio Central 

10:00 a 12:00 hs 
GANCHEGUI, Marina 22-01-19 23-01-19 Campo Escuela 

7:30 a 13:00 hs 
DEZA, María Cristina Viviana 

• 
• 

15-01-19 

14-01-19 	• 

21-01-19 
22-01-19 

• 

18-01-19 

14-01-19 
• 21-01-19 

25-01-19 

Edificio Central 
8:00 a 13:00 hs 

Campo Productor 
Coronel Olmedo 
Edificio Central 
8:00 a 14:00 hs 

PERALTA, Gabriela Anahí del Valle 
• 

02-01-19 15-01-19 Laboratorio de Químic 
Biológica 

9:00 a 12:00 hs 
MONDINO, María Belén 02-01-19 15-01-19 Laboratorio de Químic 

Biológica 
9:00 a 12:00 hs 

AIMAR, María Verónica 09-01-19 11-01-19 Reunión Buenas 
Prácticas Lecheras 

Buenos Aires 
ROMERO, María Guadalupe  28-01-19 31-01-19 ICA 
ARCIERI, Mariano Antonio 28-01-19 31-01-19 ICA 
B01\11„,Ly  Lucas Adrián 
, 	i 	/ 

28-01-19 31-01-19 ICA 



"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746- Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaune@agro.unc.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

LUNA, Osvaldo 28-01-19 31-01-19 ICA 
PEDRAZA, María Belén 02-01-19 31-01-19 Campo Escuela 

7:00 a 17:00 hs 
GOMEZ 	GONZALEZ, 	María 
Constanza 

02-01-19 13-01-19 Campo Escuela 
7:00 a 14:00 hs 

PRODUCCIÓN VEGETAL 
BIASUTTI, Carlos Alberto 02-01-2019 04-01-2019 Campo Escuela 

08-01-2019 11-01-2019 
DAVIDENCO, Vanina 02-01-19 16-01-19 Laboratorio de 

Fisiología Vegeta y 
Oficina 310 

8:30 a 16:30 hs 
DE LA TORRE, María Virginia 08-01-19 08-01-19 Campo Escuela 

10-01-19 10-01-19 
15-01-19 15-01-19 
17-01-19 17-01-19 

TULA, Alfredo Aníbal 03-01-19 03-01-19 Campo Escuela 
08-01-19 08-01-19 8:00 a 18:00 hs 
10-01-19 10-01-19 
15-01-19 15-01-19 
17-01-19 17-01-19 
22-01-19 22-01-19 
24-01-19 24-01-19 
29-01-19 29-01-19 
31-01-19 31-01-19 

VIOTTI, Gloria Isabel 03-01-19 03-01-19 Campo Escuela 
08-01-19 08-01-19 8:00 a 18:00 hs 
10-01-19 10-01-19 
15-01-19 15-01-19 
17-01-19 17-01-19 
22-01-19 22-01-19 
24-01-19 24-01-19 
29-01-19 29-01-19 
31-01-19 31-01-19 

CANTARERO, Marcelo Gabriel 03-01-19 03-01-19 Campo Escuela 
08-01-19 08-01-19 8:00 a 18:00 hs 
10-01-19 10-01-19 
15-01-19 15-01-19 
17-01-19 17-01-19 
22-01-19 22-01-19 
24-01-19 24-01-19 
29-01-19 29-01-19 
31-01-19 31-01-19 



"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Mg. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar  

UNC FCA 

  

CADELAGO, Vanesa  Ruth  03-01-19 03-01-19 Campo Escuela 
D8-01-19 08-01-19 (Martes y Jueves) 
10-01-19 10-01-19 9:00 a 16:00 hs 
15-01-19 15-01-19 
17-01-19 17-01-19 
22-01-19 22-01-19 
24-01-19 24-01-19 
29-01-19 29-01-19 
31-01-19 31-01-19 
02-01-19 02-01-19 Edificio Central 
04-01-19 04-01-19 (Miércoles y Viernes) 
09-01-19 09-01-19 9:00 a 16:00 hs 
11-01-19 11-01-19 
16-01-19 16-01-19 
18-01-19 18-01-19 
23-01-19 23-01-19 
25-01-19 25-01-19 
30-01-19 30-01-19 

QUIROGA, Natalia del Valle 03-01-19 03-01-19 Campo Escuela 
08-01-19 08-01-19 Área Experimental 
10-01-19 10-01-19 (Martes y Jueves) 
15-01-19 15-01-19 7:00 a 15:00 hs 
17-01-19 17-01-19 
22-01-19 22-01-19 
24-01-19 24-01-19 
29-01-19 29-01-19 
31-01-19 31-01-19 

GIAMBASTIANI, Gustavo 03-01-19 03-01-19 Campo Escuela 
08-01-19 08-01-19 (Martes y Jueves) 
10-01-19 10-01-19 8:00 a 18:00 hs 
15-01-19 15-01-19 
17-01-19 17-01-19 
22-01-19 22-01-19 
24-01-19 24-01-19 
29-01-19 29-01-19 
31-01-19 31-01-19 

KUBACH, Carlos Miguel 02-01-19 31-01-19 Campo Escuela 
(Lunes a Sábados) 

8:00 a 13:00 hs 
LAMBIR JACOBO, Ana  Judith  02-01-19 09-01-19 Campo Escuela 

7:00 a 18:00 hs 
Laboratorio de Químic 

Biológica y 
Microbiología AgrícoL 

8:00 a 13:00 hs 



2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar  

U C  

  

FCA 

TOLEDO, Rubén Eduardo 

• 

.03-01-19 
08-01-19 
10-01-19 
15-01-19 
17-01-19 

03-01-19 
08-01-19 
10-01-19 
15-01-19 
17-01-19 

Campo Escuela 
(Martes y Jueves) 
7:30 a 14:00 hs 

• 
22-01-19 22-01-19 
24-01-19 24-01-19 
29-01-19 29-01-19 
31-01-19 31-01-19 
02-01-19 02-01-19 Campo Escuela 
09-01-19 09-01-19 (Miércoles) 

• 16-01-19 16-01-19 7:30 a 13:00 hs 
23-01-19 23-01-19 
30-01-19 30-01-19 

ZGRABLICH, Sergio Andrés 03-01-19 03-01-19 Campo Escuela 
• 08-01-19 08-01-19 (Martes y Jueves) • 

10-01-19 10-01-19 8:00 a 18:00 hs • 15-01-19 15-01-19 
• 17-01-19 17-01-19 
• 22-01-19 22-01-19 

24-01-19 24-01-19 
• 29-01-19 29-01-19 

31-01-19 31-01-19 
MANSILLA, Pablo 03-01-19 03-01-19 Campo Escuela 

• 08-01-19 08-01-19 (Martes y Jueves) 
10-01-19 	• 10-01-19 	• 8:00 a 13:00 hs 

• 15-01-19 15-01-19 
CORBELLINI, Jorge Luis 03-01-19 03-01-19 Campo Escuela 

08-01-19 	• 08-01-19 (Martes y Jueves) 
10-01-19 • 10-01-19 
15-01-19 15-01-19 

• 17-01-19 • 17-01-19 
• 22-01-19 22-01-19 

24-01-19 24-01-19 
29-01-19 29-01-19 
31-01-19 31-01-19 

LUJAN, Jorge 03-01-19 03-01-19 Campo Escuela 
08-01-19 08-01-19 	• 

• 
(Martes y Jueves) 

10-01-19 	• 10-01-19 8:00 a 16:00 hs 
15-01-19 15-01-19 
17-01-19 17-01-19 
22-01-19 22-01-19 
24-01-19 24-01-19 
29-01-19 • 29-01-19 
31-01-19 31-01-19 



"2018- Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar  

UNC FCA 

VACCHINA, Carlos 03-01-19 
08-01-19 
10-01-19 
15-01-19 
17-01-19 
22-01-19 
24-01-19 
29-01-19 
31-01-19 

03-01-19 
08-01-19 
10-01-19 
15-01-19 
17-01-19 
22-01-19 
24-01-19 
29-01-19 
31-01-19 

Campo Escuela 
(Martes y Jueves) 

8:00 a 18:00 hs 

BLANCO, Marcelo Patricio 03-01-19 03-01-19 Campo Escuela 
10-01-19 10-01-19 (Jueves) 
17-01-19 17-01-19 8:00 a 12:00 hs 
24-01-19 24-01-19 
31-01-19 31-01-19 

FONSECA, Jorge Eduardo 08-01-19 08-01-19 Campo Escuela 
15-01-19 15-01-19 (Martes) 
22-01-19 22-01-19 8:00 a 12:00 hs 
29-01-19 29-01-19 

GODANO, Melina Cecilia 02-01-19 10-01-19 Edificio Central 
7:00 a 17:00 hs 

NAZAR, María 03-01-19 03-01-19 Campo Escuela 
08-01-19 08-01-19 (Martes y Jueves) 
10-01-19 10-01-19 8:00 a 13:00 hs 
15-01-19 15-01-19 

BALBO, Raquel 02-01-19 11-01-19 Edificio Central 
7:00 a 17:00 hs 

CEVA, María Cecilia 03-01-19 03-01-19 Campo Escuela 
08-01-19 08-01-19 7:00 a 13:00 hs 
10-01-19 10-01-19 (Martes y Jueves) 
15-01-19 15-01-19 
17-01-19 17-01-19 
22-01-19 22-01-19 
24-01-19 24-01-19 
29-01-19 29-01-19 
31-01-19 31-01-19 
02-01-19 02-01-19 Edificio Central /  Camp  
04-01-19 04-01-19 Escuela 
09-01-19 09-01-19 9:00 a 13:00 hs 
11-01-19 11-01-19 (Miércoles y Viernes) 
16-01-19 16-01-19 
18-01-19 18-01-19 
23-01-19 23-01-19 
25-01-19 25-01-19 
30-01-19 30-01-19 



"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

lag. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria 
TeL 0351-4334120  E-mail:  fcauncgagro.une.edu.ar  

UNC 

TUMA BORGONOVO, María 
Alejandra 

• 

07-01-19 
14-01-19 
21-01-19 
28-01-19 
02-01-19 
08-01-19 
22-01-19 
29-01-19 

07-01-19 
14-01-19 
21-01-19 
28-01-19 
04-01-19 
11-01-19 
25-01-19 
31-01-19 

Edificio Central / Campo 
Escuela 
(Lunes) 

8:00 a 13:00 hs 
Campo Escuela 

(Martes, Miércoles, 
Jueves y Viernes) 
7:00 a 12:00 hs 

PEREYRA, Marcos Sebastián 02-01-19 31-01-19 Laboratorio de 
• Fisiología Vegetal • 

9:00 a 19:00 hs 
• (Lunes a Viernes) • 28-01-19 31-01-19 ICA 

(Lunes, Miércoles y 
Viernes) 

9:00 a 16:00 hs 
LASCANO FUNES, María del 02-01-19 02-01-19 Laboratorio de 
Milagro 04-01-19 04-01-19 Fisiología Vegetal 

• 09-01-19 09-01-19 (Miércoles y Viernes) 
11-01-19 11-01-19 9:00 a 15:00 hs 

• 16-01-19 16-01-19 
18-01-19 18-01-19 
23-01-19 23-01-19 
25-01-19 25-01-19 
30-01-19 30-01-19 
03-01-19 03-01-19 Campo Escuela 
08-01-19 08-01-19 (Martes y Jueves) 
10-01-19 10-01-19 8:00 a 15:00 hs 
15-01-19 15-01-19 
17-01-19 17-01-19 

• 22-01-19 22-01-19 
24-01-19 24-01-19 
29-01-19 29-01-19 
31-01-19 31-01-19 

GILESKY, Natalia 16-01-19 17-01-19 Laboratorio de 
Biotecnología 

• 10:00 a 15:00 hs 
04-01-19 04-01-19 Parcela Cultivos  Ind.  
10-01-19 10-01-19 10:00 a 12:00 hs 
23-01-19 23-01-19 • Campo Escuela 

12:00 a 16:00 hs  
DELL  INOCENTI, Fernando 02-01-19 11-01-19 Laboratorio de 
Ezequiel Biotecnología Vegeta 

9:00 a 13:00 hs 
23-01-19 31-01-19 Laboratorio de 

• Biotecnología Vegeta • 
9:00 a 13:00 hs 



U2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaune@agro.une.edu.ar  

UNC FCA 

FLAMARIQUE, María Cristina 02-01-19 

23-01-19 

11-01-19 

31-01-19 

Laboratorio de 
Biotecnología Vegetal 

8:00 a 16:00 hs 
Laboratorio de 

Biotecnología Vegetal 
8:00 a 16:00 hs 

CANAL, Germán 03-01-19 03-01-19 Campo Escuela 
08-01-19 08-01-19 (Martes y Jueves) 

• 10-01-19 10-01-19 	• 8:00 a 18:00 hs 
15-01-19 15-01-19 
17-01-19 17-01-19 
22-01-19 22-01-19 

• 24-01-19 24-01-19 
29-01-19 29-01-19 
31-01-19 31-01-19 

JOSEAU, Marisa  Jacqueline  02-01-19 04-01-19 Vivero Forestal 
Educativo 

• Villa General Belgrano 
• Edificio Central FCA 

Río Ceballos 
OCAMPO, Aylen 02-01-19 02-01-19 Laboratorio 

07-01-19 09-01-19 (Lunes y Miércoles) 
14-01-19 16-01-19 8:00 a 16:00 hs 
21-01-19 23-01-19 Invernadero OlericulturE 
28-01-19 30-01-19 (Miércoles) 

8:00 a 16:00 hs 
ROJAS, Laura 03-01-19 04-01-19 Vivero Forestal 

Educativo 
• Banco Nacional de 

Germoplasma 
Edificio Central 
9:00 a 17:00 hs 

RODRIGUEZ REARTES, Sandra 28-01-19 31-01-19 Vivero Forestal 
Lorena • Educativo — FCA 

Banco Nacional de 
• Germoplasma 

8:00 a 13:00 hs 
BIMA, Paula Josefina  Irma  21-01-19 31-01-19 Laboratorio de 

Biotecnología Vegeta 
8:00 a 17:00 hs 

BLARDUNI, Valentín 21-01-19 21-01-19 Campo Escuela 
24-01-19 24-01-19 14:00 a 19:00 hs 

FRASSONI, Javier Eduardo 02-01-19 31-01-19 Vivero Forestal 
Educativo 

Banco Nacional de 
Germoplasma 

FCA 
8:00 a 16:00 hs 

PEREYRA, Gonzalo Rodrigo 07-01-19 07-01-19 Laboratorio de Semillz 
9:00 a 12:00 hs 



"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar  

UNC 

 

  

FCA 

HERRERA ALVAREZ, Ana Belén 02-01-19 07-01-19 Laboratorio de Semillas 
9:00 a 12:00 hs 

AGÜERO, César 02-01-19 07-01-19 Laboratorio de Semillas 
9:00 a 12:00 hs 

MISERERE, Camila 28-01-19 31-01-19 ICA 
PELISSERO, Juan Pablo 28-01-19 31-01-19 ICA 
CARBELO,  Leandro  28-01-19 31-01-19 ICA 
BAGHIN,  Leonardo  28-01-19 31-01-19 ICA 
PETRUZZI, Luciano Federico 28-01-19 31-01-19 ICA 

RECURSOS NATURALES 
BUFFA, Eduardo Volmer 07-01-19 31-01-19 Edificio Central 

9:00 a 13:00 hs  
MARTIN,  María Paula 07-01-19 31-01-19 Laboratorio 

Microbiología  Agricola  
9:00 a 16:30 hs 

VIERA FERNANDEZ, Matilde B. 28-01-19 31-01-19 ICA 
8:00 a 13:00 hs 

STOBBIA, Daniel 28-01-19 31-01-19 ICA 
8:00 a 13:00 hs 

KORITSCHONER,  Julius  José 03-01-19 31-01-19 Edificio Central (Lunes 
Miércoles 

9:00 a 13:00 hs • 
08-01-19 08-01-19 Campo Escuela 
15-01-19 15-01-19 (Martes) 

• 22-01-19 22-01-19 
29-01-19 29-01-19 

• 03-01-19 03-01-19 (Jueves) 
• 17-01-19 17-01-19 9:00 a 16:00 hs 
• 24-01-19 24-01-19 

31-01-19 31-01-19 

CAMILETTI, Boris Xavier 03-01-19 25-01-19 Laboratorio de 
Microbiología 

9:00 a 14:00 hs 
MERLO, Carolina 02-01-19 31-01-19 Laboratorio de 

• Microbiología 
9:00 a 14:00 hs , 

MERCADAL, Pablo  Agustin  29-01-19 29-01-19 ICA 
31-01-19 • 31-01-19 (Martes y Jueves) 

14:30 a 19:00 hs 
LUCINI, Enrique Iván 02-01-19 31-01-19 Edificio Central 

8:00 a 13:00 hs 
MIGNONE, Ricardo Andrés 29-01-19 29-01-19 	•• ICA 

• 31-01-19 31-01-19 	•(Martes y Jueves) 
8:00 a 12:30 hs 

ORTIZ, Ariel Eduardo 29-01-19 29-01-19 ICA 
31-01-19 	•31-01-19 (Martes y Jueves) 

8:00 a 12:30 hs 
FRIAS, Mariana Soledad  28-01-19 31-01-19 ICA 



"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

CAMPITELLI,  Paola  28-01-19 31-01-19 ICA 

PROTECCIÓN VEGETAL 
SERRA,  Gerardo  Víctor 02-01-19 02-01-19 Establecimiento 

08-01-19 09-01-19 Cinturón Verde 
• 15-01-19 ' 16-01-19 8:00 a 12:30 hs 

03-01-19 03-01-19 Edificio Central 
07-01-19 07-01-19 (Lunes, Miércoles y 
10-01-19 11-01-19 Viernes) 

• 14-01-19 14-01-19 8:00 a 12:30 hs • 17-01-19 18-01-19 
04-01-19 04-01-19 Salida a Campo 

PEREZ, Alejandro Andrés 03-01-19 04-01-19 Laboratorio de 
09-01-19 10-01-19 Fitopatología 

9:00 a 18:00 hs 
• 16-01-19 17-01-19 Campo Escuela 

23-01-19 23-01-19 9:00 a 18:00 hs 
ARGUELLO CARO, Evangelina B 15-01-19 15-01-19 Edificio Central FCA 

22-01-19 22-01-19 (Martes) 
• 29-01-19 29-01-19 8:00 a 13:00 hs 

18-01-19 18-01-19 (Viernes) 
8:00 a 13:00 hs 

VARGAS, Laura 21-01-19 25-01-19 Fitopatología 
8:00 a 12:00 hs 

• 28-01-19 31-01-19 ICA 
8:00 a 14:00 hs 

MOSCARDO, María Laura 03-01-19 03-01-19 Campo Escuela 
08-01-19 08-01-19 (Martes y Jueves) 
10-01-19 10-01-19 
15-01-19 15-01-19 

• 17-01-19 17-01-19 
• 02-01-19 02-01-19 Edificio Central FCA 

• 04-01-19 04-01-19 (Lunes, Miércoles y 
• 14-01-19 • 14-01-19 Viernes) 

• 16-01-19 	• 16-01-19 
• 18-01-19 18-01-19 

CONLES, Martha 16-01-19 16-01-19 Campo Escuela 
9:00 a 14:00 hs 

• 30-01-19 30-01-19 Campo Escuela 
9:00 a 14:00 hs 

GROSSO,  Gerardo  Mario 22-01-19 22-01-19 Campo Escuela 
• 24-01-19 • 24-01-19 (Martes y Jueves) 
• 29-01-19 29-01-19 9:00 a 12:00 hs 

• 31-01-19 31-01-19 



Cumplido, Ar hívese. 

Secretar; 

ttro07.11 

acuitad de 
ilnlversid 

tas Agropecuattfts 
lona; de 061.117561, 

RESOL UCION N°: 703  
ED/ 

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N" 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc(d,agro.unc.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

FICHETTI, Patricia del Carmen 03-01-19 03-01-19 Campo Escuela 
08-01-19 08-01-19 (Martes y Jueves) 
10-01-19 10-01-19 
15-01-19 15-01-19 
17-01-19 17-01-19 
02-01-19 02-01-19 Edificio Central FCA 
04-01-19 04-01-19 (Lunes, Miércoles y 
07-01-19 07-01-19 Viernes) 
09-01-19 09-01-19 
11-01-19 11-01-19 
14-01-19 14-01-19 
16-01-19 16-01-19 

CARGNELUTrl, Magali Andrea 03-01-19 03-01-19 Laboratorio de 
10-01-19 10-01-19 Fitopatología 
17-01-19 17-01-19 8:30 a 18:30 hs 

ASESORIA PEDAGÓGICA 
MORENO, Carolina 28-01-19 31-01-19 ICA 

8:00 a 17:00 hs  

AREA  DE INFORMA TICA 
RODRIGUEZ PESCE, Eduardo 02-01-19 11-01-19 Edificio Central 

8:00 a 12:00 hs 

ARTÍCULO 2°:  Los días y/o períodos citados en el artículo precedente se 
convalidarán con la firma de los Sres. Docentes en las planillas elaboradas Ad  Hoc.  

ARTÍCULO 3°:  Disponer que los docentes que soliciten más de 15 (quince) 
días para trabajar en el mes de enero, deberán presentar un informe de las actividades 
realizadas, el cual deberá estar avalado por el Sr. Coordinador de la Unidad Operativa 
correspondiente y por el Director de Departamento. 

ARTÍCULO 4°:  Por Decanato elévese copia al Área de Personal y Sueldos a 
sus efectos. Por Mesa de Entradas notifíquese a la Secretaría de Asuntos 
Académicos, a la Sub-Secretaría Administrativa y de Servicios, y a los Sres. Directores 
de Departamento a sus efectos. Dese cuenta al Honorable Consejo Di tivo. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

